

Selek Danmark ApS

Troensevej 11
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 18220571

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Claus Petersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selek Danmark ApS

Troensevej 11

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 18220571

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Petersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af tilbehørsprodukter til alle detailkæder i Danmark, der handler med forbrugerelektronik-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud før skat på 654 t.kr. Selskabets direktion anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen forventer et overskud for 2018.

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2018 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsens har aflagt regnskab efter forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.053.472	3.279.945
Personaleomkostninger	2	(3.192.925)	(2.282.125)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(162.330)</u>	<u>(241.630)</u>
Driftsresultat		(301.783)	756.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.461	555
Andre finansielle indtægter		58.178	274.352
Andre finansielle omkostninger		<u>(599.589)</u>	<u>(861.283)</u>
Resultat før skat		(653.733)	169.814
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>60.205</u>
Årets resultat		(653.733)	230.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		189.461	25.761
Overført resultat		<u>(843.194)</u>	<u>204.258</u>
		(653.733)	230.019

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.061	531.391
Materielle anlægsaktiver	5	194.061	531.391
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		656.682	467.221
Andre tilgodehavender		660.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver	6	1.316.682	1.217.221
Anlægsaktiver		1.510.743	1.748.612
Fremstillede varer og handelsvarer		3.291.663	4.647.085
Varebeholdninger		3.291.663	4.647.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.851.210	2.398.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.483	113.639
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		214.831	0
Udskudt skat		267.376	267.376
Andre tilgodehavender		159.828	115.766
Periodeafgrænsningsposter		56.703	41.794
Tilgodehavender		2.609.431	2.937.545
Likvide beholdninger		504.923	867.821
Omsætningsaktiver		6.406.017	8.452.451
Aktiver		7.916.760	10.201.063

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		523.122	333.661
Overført overskud eller underskud		4.346.343	5.189.537
Egenkapital		5.069.465	5.723.198
Bankgæld		52.201	276.425
Langfristede gældsforpligtelser	7	52.201	276.425
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	64.032	103.944
Bankgæld		3.724	686.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.769	466.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.193	857.787
Anden gæld		1.668.376	2.087.317
Kortfristede gældsforpligtelser		2.795.094	4.201.440
Gældsforpligtelser		2.847.295	4.477.865
Passiver		7.916.760	10.201.063
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	333.661	5.189.537	5.723.198
Årets resultat	0	189.461	(843.194)	(653.733)
Egenkapital ultimo	200.000	523.122	4.346.343	5.069.465

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2018 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.982.907	2.105.797
Pensioner	159.031	142.863
Andre omkostninger til social sikring	50.987	33.465
	3.192.925	2.282.125
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.116	197.956
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	32.214	43.674
	162.330	241.630

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(60.205)
	0	(60.205)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.652.721
Afgange	(297.285)
Kostpris ultimo	2.355.436
Af- og nedskrivninger primo	(2.121.330)
Årets afskrivninger	(130.116)
Tilbageførsel ved afgange	90.071
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.161.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.061

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	133.560	750.000
Afgange	0	(90.000)
Kostpris ultimo	133.560	660.000
Opskrivninger primo	333.661	0
Dagsværdireguleringer	189.461	0
Opskrivninger ultimo	523.122	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	656.682	660.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Supply Forum Danmark ApS	Aalborg	ApS	66,7

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	64.032	103.944	52.201
	64.032	103.944	52.201

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 20. december 2016 i en dansk sambeskatning med Sijoba Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet kautionerer for gæld til pengeinstitut for koncernens øvrige selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er transporteret fakturaer til factoringsselskab.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer udgør 1.851 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er pantsat pantebrevstilgodehavende.
